
UCHWAŁA NR 380/2016 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 9 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814 i 1579) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2015 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: .

1) zmienia się tabelę nr 1. „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;
2) zmienia się tabelę nr 2 „Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) zmienia się tabelę nr 7 „ Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROST; foWICKI

Krzysztof Figat

WICESTAROŚTA ŁOWIĆ 
O .  *

Grzegorz Bogucki

KI

CZŁONEK ZARZĄDU

Jacek Chudy

Id: 96B1236D-F828-40E0-BFF2-C4C1D939CA17. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 380/2016

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o z d z . 5 N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o  i

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

2  teg o :

d e  c h o d y  
m a ją tk o w e  

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  te g o ;

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
r z ą d o w e j  i 

in n y c h  
z le c o n y c h  j s t  

u s ta w a m i

r e a l iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i  

ad m - rz ą d o w e j

r e a l iz o w a n e  w  
d r a d z e  u m ó w  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

j s t

i r o d k i  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  
m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p r a w a  u ż y tk o w a n ia  
w iec zy s teg o  w  

p ra w o  w ła sn o śc i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w es ty c je

ś ro d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 H 12 13 14 15 16
852 P o m o c  s p o łe c z n a 2 8 9 8 ,0 0 2  8 9 8 ,0 0 8 9 8 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

8 5 2 0 2 D a m y  p o m o c y  sp o łe c z n e j 8 9 8 ,0 0 8 9 8 ,0 0 8 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00
2 1 3 0 D o tac je  ce lo w e  o trzy m a n e  z  

b u d że tu  p a ń s tw a  n a  rea lizac ję  
b ieżący ch  za d ań  w łasn y ch  
p o w ia tu

8 9 8 ,0 0 8 9 8 ,0 0 8 9 8 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

8 5 2 0 4 R o d z in y  z a s tę p c z e 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,00 Z 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 6 0 D o tac je  ce lo w e  o trz y m a n e  z  

b u d że tu  p a ń s tw a  n a  za d an ia  
b ież ące  z  za k re su  a d m in is trac ji 
rz ądow e j z le c o n e  p o w ia to m , 
zw ią za n e  z  re a lizac ją  d o d a tk u  
w y c h o w aw c ze g o  o ra z d o d a tk u  
do  z ry cza łto w an e j k w o ty  
s tan o w iąc y ch  p o m o c  p a ń s tw a  w  
w y c h o w y w an iu  d z ie c i

2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,00 2  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 o ,o o -

R a z e m 2  8 9 8 ,0 0 2 8 9 8 ,0 0 8 9 8 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Zwiększenia:

D ż. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y
m a ją tk o w e

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1 6 )

z  (ego :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
r z ą d o w e j  i 

in n y c h  
z le c o n y c h  j s t  

u s ta w a m i

re a l iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o rg a n a m i  

a d m . rz ą d o w e j

r e a l iz o w a n e  w 
d ro d z e  u m ó w  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

j s t

ś r o d k i  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  
m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p r a w a  u ż y tk o w a n ia  
w iec zy s teg o  w  

p ra w o  w ła s n o ś c i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w e s ty c je

ś ro d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn y  clt

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
6 0 0 T r a n s p o r t  i  łą c z n o ś ć 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,00 0 ,00

6 0 0 1 4 D ro g i p u b l ic z n e  p o w ia to w e 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 42  0 0 0 ,00 0 ,0 0
6 3 0 0 D o tac ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  

ty tu łu  p o m o cy  f in an so w e j 
u d z ie la n e j m ięd zy  je d n o s tk a m i 
sam o rząd u  te iy to r ia ln e g o  n a  
d o fin an so w an ie  w łasn y ch  zadań  
in w es ty cy jn y c h  i z a k u p ó w  
in w es ty cy jn y c h

4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 42  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Id: 96B1236D-F828-40E0-BFF2-C4CID939CA17. Podpisany C Strona 1



))

851 O c h ro n a  z d r o w ia 25  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
85111 S z p i ta le  o g ó ln e 25  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 O 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 D,00

2 7 1 0 D o tac ja  c e lo w a  o trzy m a n a  z  
ty tu łu  p o m o cy  fin an so w ej 
udz ie lane j m iędzy  je d n o s tk a m i 
sam o rz ąd u  te ry to r ia ln eg o  n a  
d o fin an so w an ie  w łasn y ch  zad ań  
b ieżący ch

25  0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 6 7  0 0 0 ,00 25  0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,00

Id: 96B1236D-F828-40E0-BFF2-C4C1D939CA17. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 380/2016

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Zmniejszenia:

D z. R o z d z , § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 1 2 )

z  teg o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y  
m a ją tk o w e  

(1 3 + 1 4 + 1 5 + 1  fi)

z  teg o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
r z ą d o w e j  i 

in n y c h  
z le c o n y c h  j s t  

u s ta w a m i

re a l iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b  p o ro z u m ie ń  
z  o r g a n a m i  

a d m . rz ą d o w e j

r e a l iz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  

lu b
p o ro z u m ie ń  z  

i s t

ś r o d k i  n a  
z a d a n i a  b ie ż ą c e  

z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  
m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p r a w a  u ż y tk o w a n ia  
w iec z y s te g o  w  

p ra w o  w ła sn o śc i

d o ta c je  i 
ś ro d k i

p rz e z n a c z o n e  
n a  in w es ty c je

ś r o d k i  n a  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n i jn y c h

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i ł 12 13 14 15 16
8 5 2 P o  m a t  s p o łe c z n a 2 0 0 0 ,0 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

8 5 2 0 4 R o d z in y  z a s tę p c z e 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
2 1 5 0 D o tac je  ce lo w e o trzy m a n e  z  

b u d że tu  p a ń s tw a  n a  za d an ia  
b ieżące  z  za k resu  adm in is trac ji 
rz ądow e j z le c o n e  p o w ia to m , 
zw ią za n e  % re a lizac ją  d o d a tk u  
w y c h o w aw czeg o  o ra z  d o d a tk u  
do  z ry cza łtow anej k w o ty  
s tan o w iąc y ch  p o m o c  p a ń s tw a  w  
w y c h o w y w an iu  dzieci

2  0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

R a z e m 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 ■ 0 ,0 0 0 ,00

STAROST/ ,OWICKX

Id: 96B1236D-F828-40E0-BFF2-C4C1D939CA17. Podpisany "( Strona 1



))

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 380/2016

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dz, R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  teg o :

w y d a tk i  
b ie ż ą c e  

(0 + 9+ 10+ 11  + 
12+13}

z  teg o :

w y  d a t  k i 
m a ją tk o w e  

(15+ 17}

z łe g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
{7+8}

z  teg o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o só b
fiz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó r y c h  m o w a  
w  a r k  5  u s t  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i  p o c h o d n ą

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s fa tu  (ow ych  

z a d a ń

n a  p ro g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia ło m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t .  5  u s t  1 

p k t  2  i 3

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N ad zó r b u d o w lan y 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 5 0 ,00 0 ,0 0 5 0 0 ,00 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

758 R ó żn ą  roz toczen ia 13 0 9 4 ,2 5 13 0 9 4 ,2 5 13 0 9 4 ,2 5 0 ,0 0 13 0 9 4 ,2 5 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

7 5 8 1E R eze rw y  o g ó ln e  i c e lo w e 13 0 94 .25 13 0 9 4 ,25 13 0 94 ,25 0 ,0 5 13 0 9 4 ,2 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,00

852 P o m o c  s p o łe c z n a 2  8 9 8 ,0 0 2 8 9 8 ,0 0 8 9 8 ,0 0 0 ,0 0 8 9 8 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D om y p o m o c y  sp o łecz n e j 8 9 8 .0 0 8 9 8 ,0 0 3 9 8 ,0 0 0 ,0 5 8 98 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

8 5 2 0 4 R o d zin y  za s tę p cz e 2 0 0 0 .0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 5 0 ,00 0 ,00 2 0 0 0 ,0 0 0 .00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

R azem 16  4 9 2 ,2 5 16  4 9 2 ,2 5 13 9 9 2 ,2 5 0 ,00 13 9 9 2 ,2 5 0 ,00 2 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zwiększenia:

D z. R o z d z , N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
12+13}

z  teg o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  teg o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  teg o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

św ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o só b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t  5  u s t-1  

p k ł  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i 

o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e z  

r e a l iz a c ją  ic h  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p ro g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  
w  art*  5  u s t ,  l  

p k t  2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17

600 T r a n s p o r t  i  łą c z n o ść 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D rogi p u b liczn e  p o w ia to w e 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,00 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

7 1015 N ad zó r b u d o w lan y 5 0 0 .0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,00 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 13 0 9 4 2 5 13  0 9 4 2 5 13 0 9 4 2 5 0,00 13  0 9 4 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

7 5 0 2 0 S ta rostw a p o w ia to w e 13 0 94 ,25 13 0 94 ,25 13 0 9 4 ,2 5 0 ,00 13 0 9 4 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

Id: 96B123 6D-F828-40E0-BFF2-C4C1D93 9CA17. Podpisany Strona 1



S51 O c h r o n a  z d r o w ia 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 25  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
85111 S zp ita le  o g ó ln e 25  0 0 0 ,0 0 25 0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 25  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

R a z e m SO 5 0 4 ,2 5 3 8  5 9 4 ,2 5 38  5 9 4 ,2 5 0 ,0 0 3 8  5 9 4 ,2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 42  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Id: 96B1236D-F828-40H0-BFF2-C4C1D939CA17. Podpisany ( Strona 2



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 380/2016

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 9 grudnia 2016 r.

D z ia ł R o zd z ia ł W y szc z eg ó ln ie n ie Z w ięk szen ia

600 T ran sp ort i łą c z n o ść 42  00 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b liczn e  p o w ia to w e 42  00 0 ,0 0

W y d a tk i in w estycy jn e: 4 2  00 0 ,0 0

D ro g a  p o w ia to w a  n r  2 7 1 2  E  o d c in e k  K ie rn o z ia  - N ie d z ie lisk a  -  n ak ład k a 12 00 0 ,0 0

D ro g a  p o w ia to w a  n r 2 7 1 7  E  o d c in e k  S o b o ta  -  P rze z w isk a  -  W o la  K a lk o w a  - 
n ak ład k a

30  00 0 ,0 0

R azem 42 00 0 ,0 0

Id: 96B1236D-F828-40E0-BFF2-C4C1D939CA17. Podpisany Strona 1



Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 380/2016

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 9 grudnia 2016 r.

Zmniejszenia:

D z. R o z d z , N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  teg o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  te g o :

w y  d a tk i  
m a ją tk o w e  

(1 5 + 1 7 )

z  tego

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  teg o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rz e c z  

o s ó b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n o  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  
w  a r k  5  u s t  I 

p k t  Z i  3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h an d lo w e g o

w y n a g ro d z e n ia  
i  p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z 

r e a l iz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m , 
ś ro d k ó w *  o  

k tó ry c h  m o w a  
w a r t .  5  u st. 1 

p k t 2  i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15 16 17
7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

7 1 0 3 5 N a d zó r b u d o w lan y 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

3 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0 5 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0
8 5 2 0 4 R o d z in y  za s tę p cz e 2 0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0  . 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 2 0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

R a z e m 2 5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Zwiększenia:

T h . R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  teg o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2 + 1 3 )

z  teg o :

w y d a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  tego

w y d a tk i
j e d n o s te k

b u d ż e to w y c h
(7 + 8 )

z  teg o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  rzecz  

o só b
f iz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  
w  a r t« 5  u s t .  1 

p k t  2  i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a
d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i 
o b ję c ie  a k c j i  i 
u d z ia łó w  o ra z  

w n ie s ien ie  
w k ła d ó w  d o  

sp ó łe k  p ra w a  
h an d lo w e g o

w y  n a g ro  d ze n i a  
i p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ich  
s ta tu to w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
środków *  o 

k tó ry c h  m o w a  
w  a r t ,  5  ust» 1 

p k t  2  i  3

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14 15 16 17
710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,00 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,0D 0 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d zó r b u d o w lan y 5 0 0 .0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00
R aze m 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

X - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :- - - - - - - - - - CId: 96B1236D-F828-40E0-BFF2-C4CID939CA17. Podpisany Strona 1


